

Artikelomschrijving: deli finest broodm bakblik zw

Barcode: 8719497700714

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, zonnebloempitten, roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, rogge zuurdesempeoder, dextrose

## Bijzonderheden

### Allergenen

tarwe, rogge

### Exploitant

Tastemakers

### Land van herkomst

Nederland

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	958 kJ (228 kcal)
Eiwitten	6,9 g
Koolhydraten	34,3 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	6,7 g
Waarvan verzadigd	0,8 g
Voedingsvezels	2,0 g
Natrium	1,0 g

Artikelomschrijving: teamwork kaaspuntjes

Barcode: 8,710296929e+012

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: geconcentreerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveringsmiddel: E202.

## Bijzonderheden

## Allergenen

AM

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856kJ /207kcal
Eiwitten	16,9g
Koolhydraten	11,2g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	4,3g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,2g
Natrium	2,38g

Artikelomschrijving: zongedroogde tomaat biscuits

Barcode: 8710873998695

## Lijst met ingrediënten

wheat flour (gluten), vegetable oils and fats (rapeseed, palm\*), Double Gloucester cheese 12% (milk, salt, starter culture, rennet, colour: annatto), sun dried tomato 5%, barn egg, yeast, salt, dried milk, tomato powder, sugar, sunflower oil, herbs (contain celery), spices, onion powder, potato starch, white wine vinegar, emulsifier: E471, yeast extract, acidity regulator: citric acid, antioxidant: ascorbic acid, natural flavouring. May contain traces of nuts, peanut and sesame.

## Bijzonderheden

Na openen droog en donker bewaren. Serveersuggestie: smaakt warm nog lekkerder (15-25 sec op 650W in de magnetron / 5 min op 100C in de oven)

## Allergenen

cow's milk protein, lactose, chicken egg, gluten, wheat. Might contain traces of nuts, peanuts and sesame

## Exploitant

Buiteman bv - Mon Plaisir 93 - 4879 AM Etten-Leur

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	410,25
Eiwitten	8,25
Koolhydraten	35,25
Waarvan suikers	2,325
Vetten	27
Waarvan verzadigd	12
Voedingsvezels	3
Natrium	2,1

Artikelomschrijving: hertog jan grand prestige

Barcode: 8710956001328

## Lijst met ingrediënten

Water, Gerstemout, Tarwetzetmeel, Suiker, Hop, Karamel

## Bijzonderheden

Koel en donker bewaren

## Allergenen

Glutenbevattende Granen

## Exploitant

Ab-Inbev

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

10

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	83 Kcal p/100ml
Eiwitten	0,72 gram per 100ml
Koolhydraten	6,8 gram per 100ml
Waarvan suikers	0,4 gr p 100 ml
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: old friends punt 250gr

Barcode: 8717389116957

## Lijst met ingrediënten

Gepasteuriseerde koemelk-zout-zuursel-dierlijk stremsel-conserveermiddel -E251-kleurstof E160b.

## Bijzonderheden

### Allergenen

Geen

### Exploitant

Westland specialgifts

### Land van herkomst

Nederland

### Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	geen
Eiwitten	26,5G
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	34,6
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	23,6
Natrium	Geen

Artikelomschrijving: basis mosterdsoep fles 500ml

Barcode: 8710879000750

## Lijst met ingrediënten

Water, 5% Zaanse mosterd (water, MOSTERDzaad (geel, bruin), azijn, zout, suiker, kruiden & specerijen), SOJAolie, gemodificeerd maiszetmeel, TARWEBloem, MELKpoeder, ROOMboter, zout, kruiden & specerijen (SELDERIJ, MOSTERD), balsamico azijn (druivenmost, azijn), gistextract, aroma (SOJA), 0,3% kaas, 0,2% witte port, peterselie.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Gluten, soja, melk, selderij, mosterd

## Exploitant

Bicro Food B.V.

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	20Kcal
Eiwitten	0,3
Koolhydraten	3,6
Waarvan suikers	0,1
Vetten	0,5
Waarvan verzadigd	0,2
Voedingsvezels	0,1
Natrium	0,31

Artikelomschrijving: proeverij aiolli  
Barcode: 8717202407378

## Lijst met ingrediënten

water, plantaardige olie, suiker, knoflook 1,5%, gemodificeerd maais zetmeel, yoghurtpoeder (MELK), MOSTERD, EIGEEL, gedroogde glucosesiroop,

## Bijzonderheden

## Allergenen

melk, mosterd, eigeel

## Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

## Land van herkomst

nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1448kj 346kcal
Eiwitten	1,1g
Koolhydraten	8,3g
Waarvan suikers	5,1g
Vetten	35,5g
Waarvan verzadigd	2,9g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,24

Artikelomschrijving: proeverij mosterd grof

Barcode: 8717202408108

Lijst met ingrediënten

mosterdzaad, natuurazijn, zout, kruiden

Bijzonderheden

Allergenen

mosterdzaad

Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	705 kj 168 kcal
Eiwitten	7,9 g
Koolhydraten	7,9g
Waarvan suikers	1,6g
Vetten	10,4g
Waarvan verzadigd	0,7g
Voedingsvezels	3,3g
Natrium	4,3g



Artikelomschrijving: proeverij maiz frito

Barcode: 8717202408610

## Lijst met ingrediënten

mais, palmolie, aardappel, maltodextrine, suiker, soja eiwit, rookaroma, smaakversterker E621, natuurlijke kleurstof 160c, 160b

## Bijzonderheden

### Allergenen

soja eiwit

### Exploitant

delicious food&gourmet, veenderveld 110, 2371TX, roelofarendsveen

### Land van herkomst

spanje

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1838kj 437kcal
Eiwitten	7,2g
Koolhydraten	67,0g
Waarvan suikers	0,7g
Vetten	13,8g
Waarvan verzadigd	6,7g
Voedingsvezels	7,7g
Natrium	1,9g

Artikelomschrijving: hgl salame al pepe nero

Barcode: 8716695122706

## Lijst met ingrediënten

varkensvlees, vet,

zout, MELK-POEDER, dextrine,

SOJA EIWIT, kruiden, anti

oxidant (E-301), conserveermiddel

(E-250), kleurstof (E-120). 105g

product bereid uit 100g vlees.

Mantel: zwarte peper (8%),

conserveermiddelen (E202, E235)

## Bijzonderheden

Bewaren maximaal <18°C.

## Allergenen

Melk. Soja, Ei

## Exploitant

Van Tol Food Concepts

Postbus 64, NL 2410 AB, BODEGRAVEN

[www.vantolfoodconcepts.com](http://www.vantolfoodconcepts.com)

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1993 kJ / 481 kcal
Eiwitten	20,4 g
Koolhydraten	10,4 g
Waarvan suikers	2,5 g
Vetten	39,7 g
Waarvan verzadigd	15,1 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	3,1 g

Artikelomschrijving: proeverij pelpinda's

Barcode: 8717662964398

Lijst met ingrediënten  
natuurlijke aroma's

Bijzonderheden  
niet geschikt voor kinderen onde 3 jaar

Allergenen  
Pinda

Exploitant  
Van Doorne Food Import Postbus 43067 2504AB Den Haag

Land van herkomst  
China

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	4406 kJ 1053 kcal
Eiwitten	42,66
Koolhydraten	38,7
Waarvan suikers	7,56
Vetten	89,46
Waarvan verzadigd	44,28
Voedingsvezels	14,4
Natrium	0,027

Artikelomschrijving: delizioso patatas fritas

Barcode: 8718247225644

## Lijst met ingrediënten

Aardappelen, zonnebloemolie, 0,9% zeezout 110g e

## Bijzonderheden

Droog, donker en koel bewaren.

## Allergenen

## Exploitant

Enrico BV, Abberdaan 210, 1046 AB Amsterdam

## Land van herkomst

Geproduceerd in Spanje

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2099 kJ / 502 kcal
Eiwitten	6 g
Koolhydraten	61 g
Waarvan suikers	< 0,5 g
Vetten	26 g
Waarvan verzadigd	2,6 g
Voedingsvezels	
Natrium	zout 0,914 g